
r: ,.

EVRoP$KÁ UN|E
Evropský frnd pra regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operaČní pmsram

MIFIISTERSTVO
PRo MísTNí
RozvoJ ČR

SMLOUVA O DILO

.nro 
1. část veřejné zakáz|ry _ Modernizace počítačové učebny (stavební část)

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.' občanslE zákoník (dólejen ,,občansky ztikoník"),

I. SMLU\TNI STRANY

Objednatel:
Zál<|adní škola Týn nad Vltavou, Hlinecká
se sídlem Komenského 748,375 01 Týn nad Vltavou
Zastoupená ředitelkou školy Mgr. Zdeňkou Hájkovou
Bankovní spojení: GE Moneta Bank, a.s., č. účtu: 910140254410600
ICO:60077034
DIČ: nejsme plátci DPH
Tel.: 385 731 440
Kontaktní osoba: Mgr. Zdeňka Háj ková, e-mail : zdenahaj kov a@seznam.cz

(dále jen ,, objednatel")

Zhotovitel: BULDOK stav s.r.o.
Sídlo: Dříteí-ZábIatíg, PsČ 3T 48
Zapsanáv oR vedeném Krajským soudem v Česbých Budějovicích, oddíl C,vložka 17429
Zast. : Vladimírem Vobrem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.S. , č. učtu 43-477409024710100
tČo: zsto+sot
DIČ CZ281O4561
Tel.:737 236 420
Kontaktní osoba: Vladimír Vobr, jednatel

(dále jen,, zhotovitel")

(dáIe též společně j ako,,smluvní strany")

1.

il. ÚvoDNÍ usmNovoNÍ

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavŤena na záÝJadě ýsledku zaďávacilto Íizent veÍejné
zakázky snázvem ,,Modernizace počítačové učebnyo část 1. - stavební část" (dále jen ,,veřejná
zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou lykládána v souladu se zadávacimi
podmínkami veřej né zakázl<y.

Předmět díla dle této smlouvy je spolufinancován formou účelové dotace v rámci Integrovaného
regionálního operačního pÍogramu pro projekt s názvem: ,,Žákovská cvičná školní kuchyně
a modernizace počítačové učebny." Smluvní strany budou postupovat v souladu s Programoým
dokumentem lntegrovaného regionálního operačního programu (dále také ,,IRoP'o) a v souladu
s Příručkou pro žadatele a pffjemce včetně jejich veškerych příloh a v souladu s oficiálními
doporučeními a oznámeními řídícího orgánu či zprostředkujícího subjekťu dané ýzvy v aktuálním
platném zněru.

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj prostřednictvím lntegrovaného regionálního
operačn ího programu' reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0'0/'t 6_075/0008663

2.



ĚVRoPsKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální roavqj
|ntegrovaný region*lní operační pÍogťam

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozvoJ ČR

a

4.

5.

6.

Zhotovitel prohlašuje' že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlour,y a že
disponuje takov-foni kapacitami a odbomými znalostmi, kÍeré jsou třeba křádnému provedení díla.
Pověří-li'zhotovitel provedením díla jinou osobu' má zhotovitel při provádění díla jinou osobou
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

Zhotovitel dále prohlašuje, že není v úpadku ani ve stalrr hrozícího úpadku, a že mu není známo, Že by
vůči němu by1o zahájeno insolvenční Ťízent. Ror.rrěž prohlašuje, že wči němu není v právní moci žádné
soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí sprármího, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo
bý důvodem zahájent exekučního Íizent na majetek zhotovitele a že takové Íizeru nebylo vůči němu
zahájeno.

Sm1uvní strany prohlašují' že identifikační údaje uvedené v čl. I této smlouvy odpovídají aktuálnímu
Stavu' a že osobami jednajícími při uzavření této smlouly jsou osoby oprávněné smluvní strany
zastupovat a jednat za smluvní strany. Jakékoliv změny údajů uvedených v čl. I této smloulry', jež
nastanou v době po uzavŤení této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbyilečného odkladu
písemně sdělit druhé smluvní straně.

V případě, že se kerékoliv proh1ášení některé ze smlu.mích stran pod1e tohoto článku ukáže býi
nepravdiv,ým' odpovídá tato smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, která nepravdivostí
prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé sm1uvní straně vznikla'

III. PREDMET SMLOUVY

t. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném
termínu za podmínek dle této smlouly dále specifikované dílo a závazek objednatele řádně provedené
dílo převzít azap|attt za ně sjednanou cenu. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouly
o dílo v souladu s podmínkami a pravidly IROP.

IV. PREDMET DILA

Zhotovitel se zavazt4e provést pro objednatele dílo ,,Modernizace počítačové učebny _ stavební
část", jež tvoří 1. část veřejné zakázlr<y specifikované v této smlouvě a jeji pŤiloze č. 1, dle podmínek
stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou a jejími přílohami, a to včetně všech souvisejících
prací, dodávek, služeb (dále jen,,dílo").

Součástí díla jsou veškeré práce, dodávky, služby, čirrrrosti a ýkony, kter,ých je třeba trvale nebo
dočasně k zahájen1 dokončení a předaní díla a k uvedení díla do řádného provozu' neď-li v této
smlouvě ýslovně uvedeno jinak.

Zhotovitel je povinen zajistilt veškeré nezb5,tné doklady, prohlídky a přejímky' spojené s prováděním
dila, vyžadované touto smlouvou a jejími přílohami, platnými prárnrími předpisy nebo orgány státní
sprály.

Rozsah a kvalita díla jsou dále dány příslušnými ČsN a obecně závaznýrnt právními předpisy platnýni
v době provádění díla, případně dalšími podmínkami objednatele sjednanýni v této smlouvě.

Zhotovitel prohlašuje, že pŤed podpisem této smlouvy pÍevzal a seznámil se s přílohami této smlouvy
a místem plnění dle č1. V odst. 1 této smlouly, a že s ohledem na své znalosti a zkušenosti zhotoví dílo

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionálni rozvq prostřednictvím lntegrovaného regionálního
operačn ího programu, reg. č. CZ.06. 4'59 l 0.ol0.ol 16-075/0008663

1.

2.

a

4.

5.



EVRoPSKÁ uNiE
Evropský fond pro r*gionální roevqi

lntegrovaný region*lní operaČní prosťám

MINISTERSTVO
PRo MÍsTNí
RszVoJ ČR

6.

dle smlouvy a jejích příloh, aby mohlo bý řádně užíváno k účelu, k němuž má bý zhotoveno.
Zhotovitel je povinen v rámci plnění dle této smlouly provést veškeré práce, dodávky, sluŽby, činnosti
a ýkony' kteých je třeba trvale nebo dočasněkzahéýeru' dokončeď a předání díla a k uvedení díla do
řádného provozu.

Zhotovitel se zavazlje provést dílo podle této smloulry a jejích příloh včetně prací a dodávek' které
sice nejsou v této smlouvě ýslovně popsány, ale jsou pro řádné provedení díla potřebné a zhotovitel je
znal, mohl anebo měI nát na zékJadě sých odborných a tecbniclcých znalostí při uzavřeď této
smlouly.

Zhotoviteljepfiprovádění dilavázánpokynyobjednatele,pokudobjednatelzhotovitelitakovépokyny
udělí.

Změny díla, včetně provedení veškerých víceptaci, méněprací, změny materiálů' doplňky, rozšíření či
zužeru díla, je možné činit pouze za podmínek stanovených zákonem ě.13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadáváni veřejných zakázek"),
a musí bý vždy sjednány předem ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník.

v. MÍsTo A TERMÍI\rY PLNňNÍ

1. Místem plnění díla je sídlo objednatele - budova Základni školy Týn nad Vltavou' Hlinecká, ul.
Komenského 7 48, 37 5 0I Týn nad Vltavou.

Termín zahájeruplnění díla: do pěti (5) pracovních dnů ode dne uzavření této smlouly'.

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 2 měsíců ode dne zahájení plnění.

Jestliže nevhodné nebo neúplné podklady nebo polryny brání v řádném provádění díla, zhotovitel týo
skutečnosti bezodkladně oznámi objednateli a v nezbytném rozsahu přeruší provádění díla do doby
změny nebo doplnění podkladů nebo pokynů objednatelem nebo do doby doručení písemného sdělení
objednatele, Že trvá na provádění díla spoužitím předaných podkladů nebo za dodržování jeho
pokynů. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění díla v rozsahu, ve kterém mu v tom nebrání
nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny. o dobu, po kterou bylo nutné provádění díla přerušit
z důvodů uvedených v tomto odstavci, se prodlužuje lhůta pro provedení díla.

vI. PŘEDÁNÍ a pŘEvzETÍ DÍLA

Závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvyje splněnjeho řádným a včasným dokončením
apředáním objednateli' včetně předání veškeých dokladů nezbytných k uživárn díla a dokladů
stanovených právními předpisy, normami, a rozhodnutími orgánů veřejné moc (např. revizí elektro).

V případě, že platné obecně závazné právní předpisy nebo platné technické normy předepisují
provedení zkoušek, revizí, atestů a měření či zajištění prohlášení o shodě týkajících se díla, je
zhotovitel povinen zajistitjejich úspěšné provedení před předáním díla objednateli.

objednatel dílo převezme za předpokladl, že provedení díla odpovídá této smlouvě, je p1ně funkční,
a je prosté vad a nedodělku s výjimkou drobných vad a nedodělků, jež nebrání řádnému uŽiváni dila.

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj prostřednictvím lntegrovaného regionálního
operačn ího prog ramu, reg. č. CZ.06.4. 59/0.0/0.0/1 6-075/0008663

7.

8.

9.

J.

4.

1.

t-



4.

ffiruffifu*x':ř'ť-ffi**- @lři{trii$""
o předání a pŤevzeti díla (včetně jeho částí) bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude
obsahovat zhodnocení prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty kjejich odstranění
nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) a soupis dokladů předávaných zhotovitelem objednateli při
předání díla (dále též jako ,,předávací protokol"). Pokud zhotovitel vady, uvedené v předávacím
protokolu v dohodnuté době neodstraní' je objednatel oprárměn zajistit odstranění vad třetí osobou.
Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která objednateli vznikla' včetně škody vpodobě
vynaložení nákladů na odstranění takoých vad.

Předávací protokol musí obsahovat minimálně týo náležitosti:
a) číslo předávacího protokolu a dafum,
b) číslo smlouly a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakéaky,
c) označení předmětu plnění nebo jeho části,
d) název, sídlo, IČo a DIČ objednatele a zhotovitele,
e) příslušná loga programv, název projektu, registrační číslo projektu a informaci, že se jedná

o projekt podpořený z IRoP následujícím způsobem: Projekt ,,Zákovská cvičná školní
kuchyně a modernizace počítačové učebny.'o,ÍQE.č,.CZ.06.4.59l0.0l0.0l|6_075/0008663, je
spolufinancovánze zdrojů Ewopského fondu pro regionální rozvo1prostřednictvím IRoP'

5.

f)

s)

datum zahájeni a dokončení plnění příslušné části dílďcelého díla'
prohlášení objednatele' že plněn (eho část) přejímá (nepřejímá)' podpis oprávněné osoby
objednatele,

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která předávací protokol vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením
důvodu nepřevzetí díIa a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla
dohodnou smluvní strany lhůty k odstranění vad nebo nedodělků a náhradní termín předání apÍeuzeti
dila.

Zhotovitel se zavantje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky' jež lryplynol zpŤqimaciho Ť1zetrí'

a to v termínu stanoveném v předávacím protokolu. V případě nepŤevzetí díla objednatelem je
zhotovitel povinen řádně odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě sjednané v zápisu o nepřevzetí
díla podle odst. 5 tohoto článku smlouvy. Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělku
vpředávacím protokolu nebo v zápistl o nepřevzetí díla stanoven, je zhotovitel povinen vadu nebo
nedodělek odstranit nejpozději do 14 kalendařních dnů ode dne oboustranného podpisu předávacího
protokolu, resp. vy'hotovení zápisu o nepřevzeti dila. o odstranění vad a nedodělku sepíší smluvní
strany protokol.

vII. cBNAoÍr,,q.

Cena díla se sjednává jako cena permá, přičemž tato cena je podrobně rozčleněna v položkovém
rozpočtu, ktery je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen,'položkový rozpočet").

7.

1.

Celková cena bez DPH:
DPH(21%) k celkové nabídkové ceně:
celková cena včetně DP}J2I"Áz

248 000'00 Kč
52 080'00 Kč

300 080'00 Kč

V případě rozporu ceny uvedené v předchozím odstavci této smlouvy a ceny vypýající
zpoložkového rozpoětu je rozhodujici cena uvedená vpředchozím odstavci této smlouvy. Cena je

Projekt je spoluÍinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj prostřednictvím lntegrovaného regionálního
operačn ího programu, reg. č. CZ.06.4.59/0. 0/0.0/1 6-075/0008663



3.

l.

stanovena jako závaztá' nejýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou změny daňoých právních
předpisů týkajících se DPH' Do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady či poplatky a další ýdaje' které
zhotoúteli při realizaci díla vzniknou nebo mohou vzniknout.

V ceně díla je zaltrnuta cena za veškeré práce' dodávky' služby, činnosti a výkony, kteých je třeba pro
včasné a kompletní provedení díla a kuvedení díla do řádného plovozu a veškeré další nák1ady
zhotovitele, nutné pro včasné a kompletní provedení díla dle této smlouvy. V ceně díla je talďéž
zahrnuto r,ypracování veškeré technické dokumentace a postupů instalace a zapojeru jednotlivých částí
díla.

VIII. FAKTI]RACE A PLATBBNÍ ponnrÍNry

Cena díla bude zaplacena do 30 dnů ode dne předání apřevzeti díla dle čl. VI této smlouly' kdy lhůta
pro úfuadu ceny díla se prodlužuje o dobu odstranění veškeých vad a nedodělku výknuých
v předávacím protokolu.

Zhotovitel je povinen na částku odpovídající ceně díla lystavit daňoý doklad (dále jen ,;faktrrrď')
v souladu s $ 28 zákona ě. 23512004 Sb., o dani z pŤldané hodnoty' ve znění pozděj ších předpisů (dále
jen,,zákon o DPH") nejpozději do 7 dnů po převzetí a předání díla. Bude-li na faktuře uvedena doba
splatnosti' musí odpovídat době' v niž je objednatel povinen zaplatilt cenu díla dle předchozího
odstavce této sm1ouly vč. doby.nutné kodstranění vad a nedoděllď uvedených vpředávacím
protokolu.

3. Zhotovitel na sebe bere nebezpeči změny okolností ve smyslu $ 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

Vystavená faktrna musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle $ 29 zákona o DPH, a ust. $ 435
občanského zákoníku a náležitosti stanovené touto smlouvou vč. dohodnutých příloh a nedílných
součástí. KaŽdý originální účetní doklad musí obsahovat iďormaci, že se jedná o projekt RoP' a číslo
projektu. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňoý doklad obsahovat také:
o číslo a datum lystavení faktury
o číslo smlouvy a datum jejího uzavŤeni, číslo veřejné zakázky,
o příslušná loga programu, název projektu, registrační číslo projektu a iďormaci' že se jedná

o projekt podpořený z IRoP následujícím způsobem: Projekt ,,Zákovská cvičná školní
kuchyně a modernizace počítačové učebnY.", f€8. ě.CZ.06.4.59l0.0l0.0l16_075/0008663, je
spolufinancovtttze zdrojů Ewopského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím IROP,

l předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slormím vyjáďení (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavŤené smlouly),

o ozrračení banky a číslo účtu, na který musí bý zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v této smlouvě je zhotovitel povinen o této skutečností informovat objednatele)'

o číslo a datum předávacího protokolu podepsaného zástupcem zhotovitele a odsouhlaseného
zástupcem objednatele (kopie předávacího protokolu bude přílohou faktury)'

o lhůtu splatnosti faktury
o nátzev, sídlo, IČo a DIČ objednatele a zhotovitele,
o jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu a e-mailu,
o součástí fakturybude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací.

Nebude-li faktura obsahovat někÍerou povinnou nebo dohodnutou náležitost vč. dohodnutých příloh
nebo nedílných součástí, nebo budeJi chybně stanovena cena, DPH, doba splatnosti nebo jiná
náležitost faktury' je objednatel oprávněn tuto fakfuru wátit zhotoviteli k provedení opra\Y

5
Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvq prostřednictvím lntegrovaného regionálního

operačn ího programu, reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/1 6-075/0008663

2.

4.

5.



EVRoPSKÁ UNiE
Evropský fand pro regionální roaw,j

lÍ"ltegrrvaný regionální operační progťř}m

MINISTIRSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

8.

s vyznačením důvodu wáceď. Zhotovitel provede opravu r,ystavením nové faktury. Dnem odeslání
vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží Zno\.l'l

ode dne doručení nové (opravené či doplnění) faktury objednateli.

6. Bankorrrrí účet uvedený zhotovitelem na jím vystaveném daňovém dokladu za učeIem úhrady ceny
díla musí odpovídat bankorrrrímu účtu zveřejněnému dle ustanovení $ 98 zákona o DPH příslušným
správcem daně způsobem umožňujícím dálkoý přístup. V opačném případě je objednatel
zhotovitelem vystavený daňoý doklad za podmínek dle předchozího odstavce zhotoviteli vrátit.

7. okamžikem zap|acení ceny díla se rozumí datum odepsání příslušné částky' odpovídající ceně díla,
zíčtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

l.

Veškeré úrady objednatele ta záVJadé této smlouly budou prováděny bezhotovostním převodem na
bankovní účet zhotovitele uvedený v čl. I této smlouly.

Ix. PŘECHoD VLASTNICKÉHo PRÁVA,
NEBEZPEČÍ Šrony NA DÍLE

Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické právo
najakoukoliv část di|a pÍechází na objednatele jejím zabudováním do díla, popřípadě instalací či
montáží v místě plnění. objednatel'zustává vlastníkem díla i v případě zánilu závazklt z této smlouvy
jinak než splněním, např. odstoupením některé ze smluvních stran od této smlouly.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Nebezpečí škody na díle pŤechžai na objednatele
okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu.

x. zÁnučNÍ ponuÍNry

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami,
ČsN a platnými obecně závaznýmiprávními předpisy.

Zhotovitel poslqtuje záruku za jakost díIa. Záručnt doba na dílo je 60 měsíců a počíná běŽet ode dne
oboustranného podpisu předávacího protokolu v případě' že díIo bylo předáno bez vad a nedoděllď
(dále jen ,,záruční dobď). V případě' že dil'o bylo předáno s drobnými vadami a nedodělky, ježnebrétru
řádnému vživán díla, počíná zéruěru doba běŽet ode dne odstranění takoých vad a nedodělků.

Zhotovitel poslqrtuje záruku, že dilo a všechny jeho součásti budou po celou dobu trvání záruěru doby
splňovat sjednané technické parametry a budou v souladu s příslušnýnď normami a předpisy, touto
smlouvou, jejími přílohami a obecně závaznýrďt právními předpisy.

l.

4. Záruka se vztahuje na všechny vady díla, jež se projeví jako rozpor s touto smlouvou (dále jen

,,záručni vadý'), s qýjimkou vad díla:
_ způsobených výlučně objednatelem nebo třetími osobami. Výluka dle předchozívěty se nevztahuje

na vady, které se vys\rtnou v důsledku zásahl do díla objednatelem nebo jím pověřenou třetí
osobou v případě, kdy zhotovitel neplrrí svoji povinnost provádět činnosti uvedené v odstavci 5, 6
nebo 8 tohoto článku a objednatel využíje svého práva dle odst' 7 tohoto článku provést příslušné
činnosti sám nebo prostřednictvím třetí osoby'

- jež byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na díle vnějšími událostmi a nezpůsobil je
áotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitelplnil sluj závazek.

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj prostřednictvím lntegrovaného regionálního
operačn ího program u, reg' č. CZ.06.4'5910. 0/0.0/1 6-075/0008663

z.



5,

EVRoP$KÁ UNIE
Evropský fond prc regionální rozvaj
lnlegrovaný regionální operaČni progfam

MINISTERSTVO
pRo MísTNí
RozVoJ ČR

Zhotovitelje povinen bez zb5tečného odkladu' nejpozději následující pracovní den po oznámení vady
objednatelem zhotoviteli, dostavit Se po pŤedchozi dohodě na místo stanovené objednatelem
v omámení vady, a není-lí takové místo určeno, pak do sídla objednatele, za účelem projednání
reklamace vad a v téže lhůtě objednateli písemně sdělit' zda jsou oznámené vady záručními vadami
nebo zda jde o vady mimozáruční. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že jde o záruční vady.
Pokud zhotovitel sdělí, že reklamované vady jsou vadami mimozáručrumi' je objednatel oprávněn
vady odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Ukaže-li se, že reklamované vady, o nichž
zhotovitel sdělil, že jsou vadami mimozáručními, a jež objednatel odstranil dle předchozí věty, by|y
záručúmi vadami, je zhotovitel povinen uhradit objednateli škodu, která objednateli vznikla, včetně
škody v podobě vynaložení nákladů na odstranění takových vad.

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamovaných vad nejpozději do 7 kalendářních dnů od
jejich oznámení objednatelem zhotoviteli, nebude-timezi smluvními stranami písemně dohodnut jiný
termín pro odstranění vad.

Pokud zhotovitel nezahájí neodstraňování záručnt vady ve sjednané lhůtě od jejich oznžtmeni
objednatelem Zhotoviteli nebo vadu v přiměřené lhůtě neodstrani, je objednatel opráurěn podle
vlastního uváženl vadu buď sám odstranit, nebo pověřit jejím odstraněním třetí osobu. Zhotovitel je
povinen uhradit objednateli škodu, která objednateli vznikla v podobě r,1,naložení nákladů na
odstranění takoých vad.

Záruětidoba se prodlužuje o aouo počínající dnem oznám eni záručruch vad objednatelem zhotoviteli
a končící dnem řádného odstranění ozrrámených záručníchvad.

Zhotovitelje povinen po celou záručru dobu bezplatně odstraňovatzáručtivady.

xI. osTATNÍ ponMÍNKY PLNĚNÍ pŘnouňTu sMLofIvY

Zhotovitel se zavazlje, že objednateli předloží nejpozději při podpisu této smlouvy pojistnou smloulrr,
jejimž předmětem bude pojíštěď odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou při prováděď díla
třetí osobě s pojistným plněním ve ýši minimálně 1.000.000,- Kč. Zhotovitel se v této souvislosti
zavazuje udržovat pojištění alespoň v uvedené ýši vplatnosti až do okamžiku, kdy dojde kpodpisu
předávacího protokolu oběma smluvními stranami a do stejné doby řádně hradit pojistné z ýše
uvedené pojistné smlouvy.

Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s platný'mi a účinnýni obecně
závaznýmiprávními předpisy ČR a Bu.

Zhotovitel se dále zavazuje zajistit odborné technícké vedení provádění díla, dodržovat bezpečnost
práce pří provádění díla, pruběžně odklízet pŤipadný odpad, udržovat čistotu v místě plnění a v jeho
okolí a po dokončení díla na svůj nák1ad odklidit vešker,ý odpad vzn1Lďý z jeho činnosti.

Zhotovitel j e oprávněn zqistit provedení částí díla subdodavateli.

Zhotovitelje povinen provádět dílo, nebo jeho část subdodavatelem, pokud jím ve své nabídce podané
v zadávacim Íizenl' veÍqné zakénLq prokazoval splnění kvaliťrkačních předpokladů. Pokud ze
závažných objektivrrích důvodů nebude zhotovitel schopen zajistit, aby se takový subdodavatel podílel
narea|izaci díla, je zhotovitel oprá.měn takového subdodavatele nahradit jiným subdodavatelem polze
na záLrJaďě předchozího písemného souhlasu objednatele. Subdodavatel nahrazující původního

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj prostřednictvím lntegrovaného regionálního
operačn ího programu' reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/1 6-075/0008663

6.

'7.

8.

9.

t.

2.

4.

5.



EVRopgKÁ UNIE
Evropský iond pro regionální rozv{
lnlegrovaný regionální operační píogram

MINISTIRSTVO
PRo MÍsTNí
RozVoJ ČR

2.

subdodavatele musí prostřednictvím áotovitele prokázat stejnou či vyšší kvalifikaci jako původní
naktazovaný subdodavatel. objednatel nesmí změnu subdodavatele se stejnou či lyšší kvalifikací jako
původní nahrazovaný subdodavatel odmítnout, nejsou-li k tomu dány závažné důvody.

6. objednatel je oprávněn kontrolovat prováděď díla zhotovitelem. Dozor objednatele je oprávněn
zejména:
_ kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvrrími podmínkami, přílohou ě. 1 této

smlouvy, příslušnýni obecně závantýnl, právními předpisy, ČsN a rozhodnutími veřejnoprár'rrích
orgánů;
upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky a kontrolovat termíny a způsob jejich odstranění;
kontrolovat dodržování právních předpisů, směrnic, apod.

xII. UKoNčnnÍ sMLoUvY

1. objednatel je oprávněn (vedle případů uvedených v $ 2001 až 2005 občanského zákoníku) od této
smlouvy písemně odstoupit:

- byl-li pravomocně zjištěn úpadek zhotovitele a rozhodnuto o způsobu'řešení úpadku konkursem,
nebo byl_li insolvenční náwh pravomocně zatitnut pro nedostatek majetku zhotovitele;

- jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s předáním dí1a delším než20 dru1'
_ jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předaní díla

delším než20 dn|'

- jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny objednatele a nezjedná
nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;

_ jestliže zhotovitel poruší svoji povinnost uvedenou v čl. XII odst. 1 této smlouly.

Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy', předá zhotovitel nedokončené dílo
objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, ve kterém bude popsán
stupeň rozpÍacovanosti díla a současně předá objednateli veškeré dokumenty, zejména dokumenty dle
č1' \/I odst. 1 této smloury a jiné listiny vztahujici se k dílu, získané za dobu trváru účírrrrosti této
smlouvy, jakož i případné listiny předané objednatelem zhotoviteli k provedení díla. Po vyhotovení
apodepsání tohoto protokolu bude provedeno finanční vyrovnání smluvních stran. objednatel uhradí
zhotoviteli provedenou ěást díla podle podmínek této smlouly.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou ujednání o licencích,
zárlkách za jakost díla a sankcích trvat i po zániku této smlouvy. ode dne podpisu protokolu dle odst.
2 tohoto článlal smlouvy začneběžetzáruětn lhůta u provedených částí díla.

Ustanovení odst. 2 a 3 tohoto článk1l smlouvy zavazují smluvní strany dle jejich výslovné vůle i po
zánikutéto smlouly.

Zhotovitel bere na vědomí, že s ohledem na financování veřejné zakéuky z prostředků EU,
nepos\rtnutí finančních prostředku představuje důvody hodné zvláštního zÍete|e pro odstoupení od
smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce, nevzniká zhotoviteli nárok na
náhradu škody.

XIII. oDPovĚnNosr ZHoToVITELE A SANKCE

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které vzniknou objednateli v důsledku porušení této smlouvy
zhotovitelem. Zhotovitel je povinen nahradit takÍo vzniklou škodu v plném rozsahu' včetně pffpadných

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální roanq prostřednicfuím lntegrovaného regionálního
operačn ího prog ramu, reg. č. CZ.06.4.59/0. 0/0.0/1 6'075/0008663

t
J.

4.

5.

7.



2.

3.

4.

5.

EVRoP$KÁ UNIE

il:ffix#::*:ffi':ř,,ť*T,.;,?,*- @ l ti{triilť"
Sankcí udělených objednateli správními orgány, jejíchž příčinou bylo porušení povinností zhotovitele
dle této smloury.

Zhotovitel odpovídá za jakékoli porušení jeho povinností stanovených touto smlouvou a je povinen
uhradit veškeré pokuty udělené mu pffslušnýní správními orgány.

ocitne-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla ve lhůtě podle ě1. V odst. 2 téÍo smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve vyši 0,05 yo z celkové ceny díla bez DPH podle č1. VII
odst' 1 této smlouvy zakaŽdý započatý den prodlení.

ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla podle čl. VIII odst. 1, je povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 yo z dlužné částky zakaždý zapoěatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajícícb z předávacího
protokolu, lyplynuvších ze zkušebního provozu díla, je-li touto smlouvou, přílohou č. 1 této smlouvy
nebo objednatelem požadován, nebo záručních vad zjištěných v záručrtl' době, je zhotovitel povinen
zap|atit objednateli smluvní pokutu ve ýši 5.000,- Kč zakažďý započatý den prodlení do okamžiku
jejich odstranění. odstraní-li objednatel vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby v souladu s touto
smlouvou, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu pouze ve ýši, v níž smluvní pokuta přesahuje
škodu, která objednateli vznikla v podobě vynaložern nákladů na odstranění vad.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním havárie je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokufu ve lyši 2.000,- Kě za každý započatý den prodlení do okamžiku jejího odstranění.
odstraní-li objednatel havárii sám nebo prostřednicťvím třetí osoby v souladu s touto smlouvou, je
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu pouze ve výši, v níž smlur.rrí pokuta přesahuje škodu, která
objednateli vznikla v podobě vynaložení nákladů na odstranění havárie.

Poruší-lí zhotovitel povinnost dle č1. XII odst. 1 této smlouvy' je povinen zap|atit objednateli smluvní
pokutu ve qýši 0,05 yo z celkové ceny díla bez DPH podle č1. VII odst. 1 této smlouvy.

Smluvní strany mají nárok na náhradu škody, která jim vznikla porušením povinnosti, k níž se
vÍahuje smluvní pokuta.

V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči zhotoviteli, je
objednatel oprávněn zapoěist pohledávku z titulu smluvní pokuty oproti nároku zhotovitele na úhradu
jím vystavené faktury.

xrv. ZÁvňnn čNÁ UsTANovENÍ

Smluvní strany se dohoďy, že zhotovitel není oprárměn postoupit nebo zastavit pohledávku za
objednatelem z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není
oprárměn svou pohledálku za objednatelem z této smlouly nebo poh1edávku na zap|acetí smluvní
pokuty vzniklé na záI<\adě této smlouvy potlžit k jednostrarrnému započtení na pohledávku objednatele
za zhotovitelem.

Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu $ 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel ýslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících

6.

7.

8.

9.

1.

2.

).

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj prostřednictvím lntegrovaného regionálního
operačn ího programu, reg. č. CZ.06.4'59/0.0/0.0/1 6-07510008663



EVRopsKÁ UME
Evropský fond pro regionální rozvQj
lntegrovaaý region*}ní operační progíam

MINISTERSTVO
pRo MíSTNí
RozvoJ ČR

z příslušných právních předpísů, zejména zákona č,. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k iďormacím,
ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení $ I47a zákona o veřejných zakázkách.

Zhotovitelje povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a MMR
v rámci IRoP, a je povinen spolupracovat se zadavatelem především v oblasti propagace projektu
azpracovávání podkladů nezbytných pro administraci projektu v rámci IROP. Zhotovitel je povinen
všechny písemné zprávy, písemné qýstupy a prezentace a jiné písemné materiály související s plněním
předmětu smlouly opatřit viruálnt identitou prqektů dle Pravidel pro provádění informačních
a propagačních opatření (viz Příručka pro žadatele a příjemce). Zhotovitel prohlašuje, že ke dni nabýí
úěinnosti smloury je s těmito pravidly semámen a že bude při realizaci předmětu smlouvy sledovat,
zda nedojde ke změně těchto pravidel' přičemž se musí řídit pouze aktuálními pravidly.

Zhotovitelje povinen spolupůsobit při ýkonu Íinanční kontroly dle zákona č.3201200I Sb., o Íinanční
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů a také při ýkonu kontroly ze strany
pos\itovatele dotace' třetích osob pověřených poslqrtovatelem dotace, Ministerstva financí České
republiky, Ewopské komise, Ewopského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu české
republiky. Pro účely finančrrí kontroly se zhotoútel považuje za osobu povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly dle $ 2 písm. e) zákona č.3201200I Sb.' o finanční kontrole ve veřejné
správě, ve zněln pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen strpět veškeré kontroly vyplývající z režimu financování z prostředků Ewopské
unie a státního rozpočtu České republiky a poskytnout při takové kontrole veškerou nezbytnou
součinnost. Zhotovitel se dále zavátže provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření
k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolď orgán, objednatele
a poslqrtovatele dotace. Zhotovitel bere na vědomí, že poslqrtovatel dotace je oprávněn provést
u proje}Íu nezávislý vnější audit. Zhotovitel je povinen při ýkonu auditu spolupůsobit.

Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatlď, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vú'ahujících se k realizaci předmětu této smlouly po dobu 10 let od
zántku této smlouvy', minimálně však do roku 2028. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit
osobám oprávněným k ýkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této
smlouly.

Zhotovite|bere na vědomí, že sm1ouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkoý přístup. Zhotovitel prohlašuj e, že tato smlouva:
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle $ 504 zákona ě. 89l20I2 Sb.,
občanský zákoruk.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účirrrrosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle $ 6 zákona č. 340/2015 Sb.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtýech stejnopisech s platností originálu, znichžkaždá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
Íízerím veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žáďného jednání, jež by odporovalo
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabizel žádÍlé ýhody osobám
podílejícím se na zadátrí veřejné zaké"r'ky, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil
žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionálni rozvoj prostřednicfuím lntegrovaného regionálního
operačn ího programu, reg. č' CZ.06'4.59 lo.U0.0 l 1 6-075/0008663

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

10



12. Smluvní strany prohlašují, Žetato smlouva je souhlasným, svobodným avážným projevem jejich pravé
vůle a že ji neuzavŤely v tísni za nápadně neýhodných podmínek, což stwzují svými podpisy v jejím
závěru.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou týo přílohy:
Příloha č. 1 - oceněný soupis prací, dodávek a služeb vč. výkazu wýměr

V Týně nad Vltavou ane: ,y'l, g 2i ffObjednatel: 
f

zÁrraoxí Št<ola /

ťVR0P$KÁ UN|E
řvropský f*nd pro regionální rczvqj
lfitegťovaný regionální operační program

Y Záblatídne
Zhotovitel;

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

r(1.s. fio,tq

3Í^v s.R.o.
373 48

42V3
56',|

BULDOK stav s.r.o.
Vladimír Vobr, j ednatel

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionálni rozvoj prostřednictvím lntegrovaného regionálního
operačn ího programu, reg. č' CZ.06.4.59i0.0/0.0/1 6-075/0008663

TEL.7
tČo:

DlČ:

1t

zÁrraoxí Šnot'l
íy' "/ 1t'9iBu' 

Hl inecka

Týn nad Vltavouo Hlineclcí
íiková, ředitelka



Piii*ha č' 1

Ďs*AvAT[L: BULBOK st*v s'f.s.

tČ{} dgd*vatele: z818e*&1

ta tavební práModernizace pořítačové u st 1 - stave c€
r*cí _ výkaz výměr

Papis *.j" lllnai*ví
(en* ta I -. l Lenacélxťm

ťn'l- l

Bauraci prár'*

De*rcrntáž d'r*ří ks t,u 2 sŮ*'CIŮl 2 s**,oc

reil;tá ř; -řa--- i!.' piedmětů a el ektroi'1staiace vč'

likvidare
kpl t,Ů L#,##### l 1Ů s00'0{

*é m *rztáŽ krYtŮ ra cIi áto rťs vt. |ikuidare kBl L,8 3 0sŮ,0úl 3 0aÚ,*,

D*m*nŤáŽ Pl'C m2 45,C 280,0ff1 12 600,00

0t]uČení *bkla** v' 150Úmrn n2 3,t 2s0'0Úl 6{}s'0ť

leikr*bání výnrat*b - :táfiY m2 L23,4 L2Ů,aŮ 14 76CI,0(

$ouracÍ práce celkem 41960,0c

Pgvrchové ilpravy

Přeštuk*vání gtěn m2 77,4 1?s'0Ú 9 z4Ů'a{

?i*\tukavání stfápů m2 46,Ó L4*,4* 644Ů,Q'

Dop{něníornítek m2 6,C 230,0[ 1380,00

Vismalba "barevná mZ 123,4 L38,Ú0 L399Ú'gl

K-**l'k* -bkl"dY út*výbéru zaúavatelt v eeně min' 35fl

l{člm}
rn? 3,0 56$,fiO 1 680,0t)

řgvrchové ú pravy ce|kem 34 73Ú,0{

Podlahy

Stérk*. m2 46,4 175,00 I05CI,0{

Brguiení stěrlrY m2 46'ú 50,0fi 2 300,0c

7át:é!*vi'l PVC - s neiv1'iším stupněnr zátái* lt' 34 iv*řeirré'

kcrr:e rír:í pťs$tĎrY, nar**hání velmi vyloká}, povrehová

úprava fvercare. Týběr ú*karts pr*vtde objednate1 z

pi*rllr:žcnýth uzark*

m7 46,D 480,00 22a$*,#a

išty ff1 2B,e 25,ú8 7CIÚ,*t

Psdlahy celk*rn 33130,ffi

Výplně gtvorů

ffiltr9?* mrr do aeelové zárubné,

*C?. **,l: ? ů, u ť'' ltt"l át*I, vioz k y, nere z' k l i ky, vodorovnt*

nerezové nlad}*

ks !fi 8 95Ů,0Ú I950.00

f,ryt r-*|el*{l - lu*in", vyšší m*chan1cká *doi*ost, vó'

noanáho ránru, hlíníkr:vt rnííŽku 4W/&** mrn
m 6,0 1 80Ů'00 10 800,0t

Výpl*ě gtvorů telkern 19 750,0(

$anitární zaíiz*ni

.l'nwxto ťf. bat*rie {chrc-m, páková} ks 1,0 4 500,00 4 50Ú,sil

!anitárr.lí :aří:*nÍ eclkem 4 5*il,0c

"'#{!iH.;i"
lČo:281 04 561

Dlr: C7.??1cÁ561



Íl*ktrolnctalace

@nu ks )f L&*'*ť 360,0c

kr 3Ů,fi 7*,*ů 2 37ú,0c

ks 1fi,S
4 LZ*,**

41 20S,0t

kpl 1,0 5 20CI,00 5 20Ú'0{Jář tnrirr

Il* ktrorrra*tá ini prác* hod. 60,0 48$,*O 28 8S*,0{

77 93S,00
nt'+ o ni** l *l x ra r tllt P

ť}<Ý*tní nák!adv
; " "",'ó c níň xř r{te vÝběru ?aúayatelq kpl, Jrw 5 000.0CI 5 $8#,At

@niště,dopra'la 3Ů 0s0,0{

}.at Í\l}lJ 248 0S0,0t
5208C

ťena celkem Yč. *řH 30* 080,0t

BULDOK srrYs.R o.
aÁB{Áí t 3?3 48
TEL. 737 236 420"3 .
Éo:eatolset 1i
olČl cni1o.561 1Út

zdB[ÁTlg gze ai
TF|.737 2% 4iď3

lQ-o:281 04 56í
DIC: CZ20rOegar


